
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Papírový hygienický program“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
Dne 6. 6. 2017 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel požaduje bezplatné dodání 100 ks zásobníků k položkám č. 1,2,3. Jde o celkové množství 
nebo ke každé položce zvlášť a v jakém poměru?  

Odpověď 1: 
Zadavatel požaduje celkové množství 100 ks zásobníků ke všem třem položkám v poměru: 
k položce č. 1 (Toaletní papír velký typ JUMBO průměr 190 mm) – 13 ks, k položce č. 2 (Toaletní 
papír velký typ JUMBO průměr 230 mm) – 45 ks, k položce č. 3 (Toaletní papír velký typ JUMBO 
průměr 280 mm) – 42 ks 
 
Dotaz č. 2 
Upřesnění ceny v Kč za MJ u všech položek? 

Odpověď 2: 
Zadavatel požaduje v případě nabídky produktu s vyšším návinem či větším počtem ks v balení 
nabízenou cenu adekvátně přepočíst na námi požadovaný min. návin nebo balení s počtem  
3000 ks v krabici pro relevantní porovnání. 
 
Dotaz č. 3 
Upřesnění délky návinu pro výpočet ceny v Kč za MJ u položky č. 4, kde je uvedena délka návinu 
v rozmezí 18,5 – 21 m? 

Odpověď 3: 
Zadavatel požaduje min. návin 18,5 m a na tuto délku budeme porovnávat cenu v Kč za MJ. 
 
Dotaz č. 4 
V zadávací dokumentaci je stanovena hodnota 2 420 000,- Kč, která nesmí být překročena. Jde o 
cenu s DPH?. 

Odpověď 4: 
Ano, jde o hodnotu s DPH. 
 
Dotaz č. 5 
U toaletního papíru velký typ JUMBO požadujete recyklovaný papír, může být ze 100% celulózy? 
 
Odpověď 5: 
Ano, může být ze 100% celulózy. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
Dne: 7. 6. 2017 


		2017-06-07T15:28:29+0200
	Ing. Eva Tomášová




